



## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений на 2022 год:

**Лот №36 «Приобретение медных и нержавеющей кругов (прутков)».**

| №      | Наименование товара                     | Ед. изм. | кол-во | Цена без НДС, тенге | Сумма без НДС, тенге |
|--------|-----------------------------------------|----------|--------|---------------------|----------------------|
| 1      | Круг (прутки) 150мм ст.12X18Н10Т 2метра | кг       | 280,00 | 9 000,00            | 2 520 000,00         |
| 2      | Круг (прутки) 100мм ст.12X18Н9Т 5метров | кг       | 311,00 | 9 000,00            | 2 799 000,00         |
| 3      | Круг (прутки) 90мм ст.12X18Н10Т 2метра  | кг       | 112,22 | 9 000,00            | 1 009 980,00         |
| 4      | Круг (прутки) 60мм ст.12X18Н9Т 5метров  | кг       | 111,91 | 9 000,00            | 1 007 190,00         |
| 5      | Круг (прутки) 50мм ст.12X18Н9Т 5метров  | кг       | 77,72  | 9 000,00            | 699 435,00           |
| 6      | Круг (прутки) 20мм ст.12X18Н9Т 3метра   | кг       | 7,46   | 9 000,00            | 67 149,00            |
| 7      | Круг (прутки) 18мм ст.12X18Н9Т 3метра   | кг       | 6,00   | 9 000,00            | 54 000,00            |
| 8      | Круг (прутки) 14мм ст.12X18Н9Т 3метра   | кг       | 3,64   | 9 000,00            | 32 760,00            |
| 9      | Круг (прутки) 12мм ст.12X18Н9Т 3метра   | кг       | 2,69   | 9 000,00            | 24 165,00            |
| 10     | Круг (прутки) 10мм ст.12X18Н9Т 3метра   | кг       | 1,87   | 9 000,00            | 16 794,00            |
| 11     | Круг (пруток) медный Ø10мм ГОСТ1535-91  | кг       | 4,71   | 12 000,00           | 56 520,00            |
| 12     | Круг (пруток) медный Ø20мм ГОСТ1535-91  | кг       | 18,84  | 12 000,00           | 226 080,00           |
| 13     | Круг (пруток) медный Ø35мм ГОСТ1535-91  | кг       | 34,24  | 12 000,00           | 410 880,00           |
| 14     | Круг (пруток) латунный 20мм ГОСТ1535-91 | кг       | 8,01   | 12 000,00           | 96 120,00            |
| 15     | Круг (пруток) латунный 40мм ГОСТ1535-91 | кг       | 32,04  | 12 000,00           | 384 480,00           |
| 16     | Круг (пруток) латунный 50мм ГОСТ1535-91 | кг       | 50,04  | 12 000,00           | 600 480,00           |
| 17     | Круг (пруток) латунный 60мм ГОСТ1535-91 | кг       | 72,06  | 12 000,00           | 864 720,00           |
| ИТОГО: |                                         |          |        |                     | 10 869 753,00        |

Срок и место предоставления товаров: со дня заключения договора в течение года, г.Атырау, пр.3.Кабдолова,9.

Условия платежа: Заказчик вправе произвести оплату за поставленный товар по настоящему договору путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика по банковским реквизитам, указанных в настоящем договоре - в течение 360 (триста шестьдесят) банковских дней с момента фактической поставки путем отгрузки и передачи соответствующей партии Товара на склад Заказчика, при предоставлении Поставщиком Заказчику соответствующих документов.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 30 минут «15» декабря 2021 года, по адресу г.Атырау, пр. 3.Кабдолова,9, 4-этаж, каб. 03

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 30 минут «15» декабря 2021 года, по адресу г.Атырау, пр. 3.Кабдолова,9, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: Казахский или Русский.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», тел: 8 7122 30-72-68

[tec.zakup2020@gmail.com](mailto:tec.zakup2020@gmail.com)

Приложение:

Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2021г 1